
DETERMINAZIONE SEGRET. COMUNALE n. 68 del 09-09-2016  -  pag. 1  -  COMUNE BELFORTE DEL CHIENTI 

 

 
 

COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI 

Provincia di Macerata 

 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

N. 68 del Reg.  Data 09-09-2016 Reg. Generale N. 171 

 

 
 

 

Oggetto:    TOUR VIRTUALE DEL COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI - 

LIQUIDAZIONE FATTURA. 

 

 

 
L'anno  duemilasedici, il giorno  nove del mese di settembre, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 
 

Il Sottoscritto  DOTT.SSA LUCILLA SECONDARI  

 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICONOSCIUTA, ai sensi dell'art. 107, comma 2 e 3 lettera d) ed e) del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267, la propria competenza all'assunzione di impegni di spesa, all'emissione di atti di 

amministrazione e di gestione del personale; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

VISTA la Legge 15 maggio 1997, n. 127;  
VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

VISTO il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 



DETERMINAZIONE SEGRET. COMUNALE n. 68 del 09-09-2016  -  pag. 2  -  COMUNE BELFORTE DEL CHIENTI 

 

 
VISTA la deliberazione della G.C. n.116 del 10.11.2015, esecutiva a tutti gli effetti di legge, con la 
quale si è stabilito di realizzare, tramite il Dott. Ciocchetti Stefano di Belforte del Chienti un “TOUR 

VIRTUALE”  di questo Comune,  come strumento di valorizzazione turistica – culturale; 
 

ATTESO che il lavoro è stato ultimato e visionato dall’amministrazione che ne è rimasta 
estremamente soddisfatta per l’alta qualità della prestazione; 
  

VISTA la fattura presentata dal professionista ammontante ad €. 1.250,00 + 4% per contributo cassa, 
per una spesa totale di €. 1.300,00; 

 
ATTESO che era stato preso il preventivo impegno di spesa al cap. 2330 del bilancio 2015 per 
l’importo di €. 1.250,00 in quanto non si era considerato il dovuto contributo cassa, per errore del 

tutto involontario;  
 

RITENUTO di precedere alla liquidazione del dovuto; 
 

D E T E R M I N A 

 
1) Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 
2) Di liquidare la fattura n. 14 del 09.08.2016 dell’importo globale di €. 1.300,00, per le 

motivazioni sopra espresse, al dott. Ciocchetti Stefano di Belforte del Chienti che ha 

realizzato il TOUR VIRTUALE di Belforte del Chienti. 
 

3) Di imputare la spesa per €. 1.250,00 al cap.2330/R e per €.50,00 al cap. 2327/C del bilancio 

2016/2018. 

 



DETERMINAZIONE SEGRET. COMUNALE n. 68 del 09-09-2016  -  pag. 3  -  COMUNE BELFORTE DEL CHIENTI 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                         F.to  DOTT.SSA LUCILLA SECONDARI 
 

======================================================================= 
Sul presente provvedimento, ha espresso, come segue il parere favorevole e l'attestazione di cui al 
D.Lgs. 18.8.2000, n. 267: 

………………………………………………………………………………………………………… 
 

-  a  norma  dell'art. 151, comma 4: 
 
per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 
VISTO:  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO    
      F.to   CIOCCHETTI GIORGIO 

 
li, 09-09-2016 

 
======================================================================= 
La presente determinazione, é soggetta a pubblicazione all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi e 

diventa esecutiva subito dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria (art. 151 comma 4, del D.Lgs n. 267/2000). 
 

 

La presente determinazione é stata pubblicata all'albo pretorio dal 03-10-2016 
 
li, 03-10-2016 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ALBO PRETORIO 

                   F.to DOTT. LUCA ROMAGNOLI 
 

 

E' copia conforme all'originale. 

 
li, 03-10-2016                      

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       *F.to CIOCCHETTI GIORGIO            
 

 
*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 

======================================================================= 


